
  
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ  

Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування  

______________________ року народження 

 

 Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України від 

21.05.1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 5, 11 

Закону України від 13.01.2005 року №2342-IV «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування»,    

статтею 56 Цивільного кодексу України від 16 січня 2003 року № 435-IV, пунктами 22, 24 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№866, розглянувши подання служби у справах дітей Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області від 27.04.2023 року №122 про надання малолітній 

_______________________ року народження статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування  (повторне свідоцтво про народження _______________, видане _______________, 

актова запис _____________ року), мати якої, ______________________ року народження, 

позбавлена батьківських прав по відношенню до її малолітньої дитини 

____________________ року народження (рішення ________________), батько якої 

невідомий оскільки відомості про батька дитини внесені за вказівкою матері дитини 

відповідно до ч. 1 ст. 135 Сімейного Кодексу України (Повний витяг з Державного реєстру 

актів цивільного стану громадян щодо актового запису про народження _________________), та 

яка влаштована на повне державне забезпечення до _______________________, 

виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування ______________ року 

народження. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей селищної ради Кобиленко С.В. 

 

 

Селищний голова                                                                            В.Д.Райчева 

 

02  травня 2023 року 

 

№ 588 


